
UCHWAŁA NR 1113/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych 
w związku z uchwałą Rady Powiatu Nr XLI/338/22 z dnia 31 maja 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr XLI/338/22 z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe w zakresie: 
 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 maja 2022 r. 
 

     
     

   

Przewodniczący Zarządu 
 

Powiatu 
 
 

Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F69842C-CF59-4094-A710-D7F507B11FE6. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1113/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 02.06.2022 r.

10 725 125 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

10 578 710 0754

Pozostała działalność 10 578 710 0     75495
Zarząd Powiatu 10 578 710 0          00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

10 578 710 0               2700

Oświata i wychowanie 136 998 0801
Pozostała działalność 136 998 0     80195
Zarząd Powiatu 136 998 0          00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

136 998 0               2700

Pomoc społeczna 9 417 0852
Domy pomocy społecznej 9 417 0     85202
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 9 417 0          38
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

9 417 0               0950

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F69842C-CF59-4094-A710-D7F507B11FE6. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1113/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 02.06.2022 r.

10 997 836 0 Razem:
Transport i łączność 272 711 0600
Drogi wewnętrzne 272 711 0     60017
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 272 711 0          101
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

272 711 0               6610

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego - UM Cieszyn

272 711 0                    01

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

10 578 710 0754

 Pozostała działalność 10 578 710 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

10 578 710 0          110

 Zakup usług pozostałych 10 578 710 0               4300
Oświata i wychowanie 112 496 0801
Technika 100 826 0     80115
ZSTiO w Skoczowie 27 701 0          12
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 751 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

238 0               4120

Zakup materiałów i wyposażenia 15 423 0               4210
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

54 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 235 0               4790
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 46 996 0          14
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 796 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 633 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

496 0               4120

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0               4210
Zakup usług pozostałych 1 396 0               4300
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

224 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 451 0               4790
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 26 129 0          42
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 063 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

293 0               4120

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0               4210
Zakup usług pozostałych 1 766 0               4300
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

10 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 997 0               4790
 Licea ogólnokształcące 11 670 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 2 245 0          07
 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

43 0               4120

 Zakup usług pozostałych 180 0               4300

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F69842C-CF59-4094-A710-D7F507B11FE6. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1113/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 02.06.2022 r.

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 725 0               4790
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 2 637 0          09
 Składki na ubezpieczenia społeczne 347 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

50 0               4120

 Zakup usług pozostałych 212 0               4300
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 028 0               4790
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 6 788 0          103
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
szkoły lub innej placówki oświatowo-wychowawczej

6 788 0               2540

Katolickie LO C-n 6 788 0                    02
Pomoc społeczna 9 417 0852
Domy pomocy społecznej 9 417 0     85202
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 9 417 0          38
 Zakup usług remontowych 9 417 0               4270
Edukacyjna opieka wychowawcza 24 502 0854
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 24 502 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 24 502 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

24 502 0               2540

OERW Ustroń 24 502 0                    02

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F69842C-CF59-4094-A710-D7F507B11FE6. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

